Tempus Open - Vivi Brooke

Vivi Brooke

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:14.92 AQUA-pisteet: 457 Paivamaara:
2004-09-25 Kilpailu: Hosso-uinnit 2004

Aika

01:14.92

01:18.56

01:18.77

01:21.53

AQUA Kierros

457

391

393

355

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2004-09-25

2015-03-28

2006-09-23

2014-03-29

Kilpailu

HOss6-uinnit 2004

Lyhyen radan Mastersmestaruus
HOsso-uinnit

Lyhyen radan Mastersmestaruus


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5426
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5426&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5426&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5426&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5426&amp;Result_sort=result_date

